Тульская область

	Муниципальное образование Михайловское Куркинского района

	Собрание депутатов

	Решение

	от  20 ноября 2018 г.
	№ 2-10

О внесении изменений в структуру администрации муниципального образования Михайловское Куркинского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании Устава муниципального образования Михайловское Куркинского района, Собрание депутатов муниципального образования Михайловское Куркинского района решило:
1.Внести изменения в   структуру администрации муниципального образования Михайловское Куркинского района, утвержденную решением Собрания депутатов муниципального образования Михайловское Куркинского района от 01.10.2013г. № 2-4 «О структуре администрации муниципального образования Михайловское Куркинского района», изложив её в новой редакции согласно приложения.
[bookmark: sub_130022]2. Обнародовать и разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Куркинский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Решение вступает в силу со дня обнародования.

	Глава муниципального образования
Михайловское Куркинского района

                                    Л.А.Семкина

 (
Приложение
к решению Собрания депутатов
муниципального образования
Михайловское  Курки
н
ского района
от  20.11.2018
г. №
2-8
)

Структура
Администрации муниципального образования Михайловское Куркинского района

 (
Глава
А
дминистрации
муниципального образования
1

)

 (
Инспектор 1
катег
о
рии-г
лавный
 бухга
л
тер
1
)
 (

Заместитель главы
А
дмин
и
страции

1
)

 (
Главный
с
пеци
а
лист
1
) (
Инспектор
1 категории
1

) (
Инспектор
2 кат
е
гории
1,0
) (
Специалист
ВУС
1
) (
Инспектор
2 кат
е
гории
0,5

1
)

Муниципальных служащих – 3
Немуниципальных служащих – 4,5
Водитель – 1
Уборщица – 1
Всего – 9,5 шт. ед.